† “Supremam Curam vel Superintendentiam Collegiorum . . . Professa Societas habebit.” CONSTIT. pag. 4, cap. x. § 1. “Ex illis aliqui suffragium activum et passivum habent in electione Præpositi Generalis.” DECLAR. IN CONST. pag. 5, cap. i. “Nullus qui quatuor vota solemniter in Professione non emisit, suffragium activum et passivum ad (Generalem) Electionem habere poterit.” DECLAR. IN CONST. pag. 8, cap. iii.

‡ “Illi ad Professionem digni habebuntur, quorum vita diuturnis ac diligentibus probationibus, à Præposito Generali . . . perspecta valde et approbata fuerit.” CONSTIT. pag. 5, cap. ii. § 1.

“Peractis prius experimentis et probationibus debitis, et hos sufficienter in Litteris eruditos, in vitâ et moribus diu probatos, et omnes Sacerdotes.” EXAM. cap. i. § 8.

thing else with reference to *the greater glory of God*; that is, with a view to the greater advantage of the Society *.

In general, Jesuits are only admitted to the full Profession in a very limited number, and only those who are remarkable for their talents and their doctrines. Jesuits who have been long exercised in virtue and self-denial: such are the Professors who are necessary to the General, for the interests of his Monarchy †.

It is also *he alone who decides upon admission to Profession*, and it is *only on very rare occasions that he can transfer the power to any Provincial*. Even he himself is only to decide for it, *upon certain information*, India alone excepted, on account of the distance. He can, however, refer the matter to a third person, but only on condition that he shall be a Jesuit, *in whom he shall have as much confidence as in himself*; of such importance is the decision! And in fact, as M. MARION observes, it involves an admission to the most secret mysteries of the Society ‡.

* “Tamen qui . . . egregia Dei dona haberet, ex quibus quod studio Theologiæ deest, compensari posset, sine eo ad Professionem trium, et aliqui viri insignes etiam ad quartum votorum, quamvis hoc extendi nequeat admitti possent . . . Horum donorum judicium Præposito Generali tantùm, ut quod foret ad majorem Dei gloriam faceret, relinquetur.” DECLAR. IN CONST. pag. 5, cap. 2.

† “Juerit magnam turbam hominum ad Professionem non admitti.” CONST. pag. 8, cap. i. § 2.

“Non enim alii quam spiritûs et doctrinæ selectæ viri, et multum diu exercitati in probationibus virtutis et abnegationis sui ipsorum, ad Professionem admitti debent.” CONST. pag. 10, § 7.

‡ “Quamvis in . . . Indiis possit Præpositus Generalis judicio Provincialis relinquere . . . nôm aliquis ad Professionem admitti debeat necne, . . . non facîle ulli Provinciali facultatem admittendi ad Professionem committet, nisi priùs certior ipse factus, ad (tales) admittendos particulariter consensum præstiterit.” DECLAR. IN CONST. pag. 5, cap. 2.